

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Retrocom Holding A/S


Stockholmsgade 43, 4.th., 2100 København Ø

CVR-nr. 45 66 57 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Knud Thybo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Retrocom Holding A/S
Stockholmsgade 43, 4.th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 45 66 57 12

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Clas Nylandsted Andersen
Knud Thybo
Jens Kampmann

Direktion

Knud Thybo

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere hovedsageligt af investering i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været konstateret usikkerheder i forbindelse med indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 1.812 tkr., anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-501.985	-565
1 Personaleomkostninger	-113.347	-333
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.166	-56
Driftsresultat	-664.498	-954
Andre finansielle indtægter	7.355.654	8.748
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.064.680	-4.114
Resultat før skat	2.626.476	3.680
Skat af årets resultat	-814.407	-70
Ordinært resultat efter skat	1.812.069	3.610
Årets resultat	1.812.069	3.610
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.812.069	3.610
Disponeret i alt	1.812.069	3.610

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.333	112
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.333</u>	<u>112</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.333</u>	<u>112</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	49.899	1.630
Andre tilgodehavender	3.774.791	3.350
Periodeafgrænsningsposter	0	8
Tilgodehavender i alt	<u>3.824.690</u>	<u>4.988</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	133.345.112	128.721
Værdipapirer i alt	<u>133.345.112</u>	<u>128.721</u>
Likvide beholdninger	<u>4.490.155</u>	<u>9.029</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>141.659.957</u>	<u>142.738</u>
Aktiver i alt	<u>141.674.290</u>	<u>142.850</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	6.000.000	6.000
5	Overført resultat	-1.308.871	-3.121
	Egenkapital i alt	4.691.129	2.879
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.108	20
	Hensatte forpligtelser i alt	2.108	20
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	10.000.000	10.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.000.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	125.012.692	122.612
	Anden gæld	1.968.361	7.339
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	126.981.053	129.951
	Gældsforpligtelser i alt	136.981.053	139.951
	Passiver i alt	141.674.290	142.850
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	90.000	319
Andre omkostninger til social sikring	551	2
Personaleomkostninger i øvrigt	22.796	12
	113.347	333
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.649.830	3.562
Andre finansielle omkostninger	414.850	552
	4.064.680	4.114
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	371.442	371
Tilgang i årets løb	21.499	0
Afgang i årets løb	-280.000	0
Kostpris 31. december 2016	112.941	371
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-259.442	-203
Årets afskrivninger	-44.499	-56
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	205.333	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-98.608	-259
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	14.333	112
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	6.000.000	6.000
	6.000.000	6.000

Aktiekapitalen består af 1 aktie a 6.000.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-3.120.940	-6.731
Årets overførte overskud eller underskud	1.812.069	3.610
	-1.308.871	-3.121

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengekreditinstitut er der givet pant i værdipapirdepoter og bankkonti, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 55.606 t.kr.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har pr. 31. december 2016 stillet investeringstilsagn om betaling af op til EUR 537.566.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Discontoselskabet Minerva A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 610 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.